

SO.255.1.2014.WD

**WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ
w postępowaniu na udzielenie zamówienia publicznego
na świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym**

WYKONAWCA Nr 1:

PYTANIE NR 1:

Zgodnie z Rozdziałem III SIWZ: Przedmiotem zamówienia jest świadczenia na rzecz Powiatowego Urzędu Pracy w Gdańsku usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym obejmujących przyjmowanie, sortowanie, przemieszczanie, doręczanie oraz zwrot niedoręczonych przesyłek.

Jednocześnie w zapisie Rozdziału II Załącznika i Rozdziału IX pkt 1 nr 1 do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia), § 16 Załącznika nr 5 do SIWZ (Istotne postanowienia umowy) oraz Załączniku nr 1 do umowy, Zamawiający podnosi, iż usługa będąca przedmiotem zamówienia składa się m.in. z usługi powszechnej, a zastosowanie znajdują m.in. również przepisy odnoszących się do powszechnej usługi pocztowej:

Rozdział II Załącznika nr 1 do SIWZ

„Zamawiający będzie wysyłał korespondencję tylko i wyłącznie we własnym imieniu. W każdej sytuacji Zamawiający musi figurować jako nadawca przesyłki. Powszechne usługi pocztowe będące przedmiotem zamówienia, świadczone będą przez Wykonawcę w oryginalnych kopertach przekazanych przez Zamawiającego.”

Rozdział IX pkt 1 nr 1 do SIWZ

„Zamawiający zastrzega sobie:

1) stałość cen w okresie obowiązywania umowy na świadczenie powszechnych usług pocztowych”

§ 16 Załącznika nr 5 do SIWZ

„W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu cywilnego, ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych, ustawy z dnia 23.11.2012 r. Prawo pocztowe, rozporządzenie Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 26.11.2013 r. w sprawie reklamacji usługi pocztowej, rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29.04.2013 r. w sprawie warunków wykonywania usług powszechnych przez operatora wyznaczonego, międzynarodowe przepisy pocztowe, ustawy z dnia 14.06.1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego, ustawy z dnia 17.11.1964 r. Kodeks Postępowania Cywilnego.”

Tytuł Załącznika nr 1 do umowy

„WYKAZ POWSZECHNYCH PRZESYŁEK POCZTOWYCH”

W związku z powyższym Wykonawca prosi o wyjaśnienie:

- 1) czy w zamierzeniu Zamawiającego przedmiotem zamówienia są powszechne usługi pocztowe?;
- 2) czy wskazane wyżej rozporządzenie ma być stosowane w całości, czy może zastosowanie znajdują tylko niektóre postanowienia, np. tylko te istotne z punktu widzenia zasad doręczania pism? Prosimy o wskazanie konkretnych wymogów;
- 3) ewentualnie, czy Zamawiający dopuszcza modyfikację wyżej zacytowanych zapisów odnoszących się do powszechnej usługi pocztowej, tak by usunąć zapis Rozdziału IX pkt 1,

a pozostałym nadać następującą treść?:

Rozdział II Załącznika nr 1 do SIWZ

„Zamawiający będzie wysyłał korespondencję tylko i wyłącznie we własnym imieniu. W każdej sytuacji Zamawiający musi figurować jako nadawca przesyłki. Usługi pocztowe będące przedmiotem zamówienia, świadczone będą przez Wykonawcę w oryginalnych kopertach przekazanych przez Zamawiającego.”

§ 16 Załącznika nr 5 do SIWZ

„W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu cywilnego, ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych, ustawy z dnia 23.11.2012 r. Prawo pocztowe, rozporządzenie Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 26.11.2013 r. w sprawie reklamacji usługi pocztowej, regulaminu wewnętrznego Wykonawcy, wydanego na podstawie art. 21 Prawa Poczтового, który nie jest sprzeczny z ustawą Prawo Pocztowe, międzynarodowe przepisy pocztowe, ustawy z dnia 14.06.1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego, ustawy z dnia 17.11.1964 r. Kodeks Postępowania Cywilnego.”

Tytuł Załącznika nr 1 do umowy

„WYKAZ PRZESYŁEK POCZTOWYCH”

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Ad 1.1)

Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówienia są usługi pocztowe.

Ad 1.2)

Zamawiający informuje, że rozporządzenia MAiC z dnia 29.04.2013 r. w sprawie warunków wykonywania usług powszechnych przez operatora wyznaczonego ma zastosowanie w całości w stosunku do podmiotów zobowiązanych do jego stosowania.

Ad 1.3)

Zamawiający modyfikuje treść SIWZ, tj.:

1) pkt II załącznika nr 1 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

„II. Zamawiający będzie wysyłał korespondencję tylko i wyłącznie we własnym imieniu. W każdej sytuacji Zamawiający musi figurować jako nadawca przesyłki. Usługi pocztowe, będące przedmiotem zamówienia, świadczone będą przez Wykonawcę w oryginalnych kopertach przekazanych przez Zamawiającego.”,

2) w pkt IX pkt 1 załącznika nr 1 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

„1) stałość cen w okresie obowiązywania umowy na świadczenie usług pocztowych,”

3) tytuł załącznika Nr 1 do umowy otrzymuje brzmienie:

„WYKAZ PRZESYŁEK POCZTOWYCH”

PYTANIE NR 2:

Czy Zamawiający w ramach realizacji przedmiotu zamówienia przewiduje nadawanie również przesyłek wymagających zastosowania przepisu art. 57 § 5 pkt 2 KPA, art. 12 § 6 pkt 2 Ordynacji podatkowej lub innych analogicznych przepisów dotyczących nadawania przesyłek ze skutkiem zachowania terminu/wniesienia pisma do sądu, np. art. 165 § 2 Kodeksu postępowania cywilnego (w brzmieniu przewidzianym nowelizacjami dokonanymi przez nowe Prawo pocztowe)?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający informuje, że w ramach realizacji przedmiotu zamówienia przewiduje nadawanie przesyłek wymienionych w pytaniu Wykonawcy.

PYTANIE NR 3:

Jeżeli Zamawiający przewiduje konieczność nadawania części przesyłek w sposób określony w art. 57 § 5 pkt 2 KPA, art. 12 § 6 pkt 2 Ordynacji podatkowej oraz pism sądowych za pośrednictwem operatora wyznaczonego, to:

- 1) czy dopuszcza możliwość wyłączenia takich przesyłek z zakresu przedmiotu zamówienia i niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego?
- 2) ewentualnie, czy Zamawiający dopuszcza możliwość sporządzenia odrębnego wykazu przesyłek wymagających nadania u operatora wyznaczonego lub ich oznakowania w określony sposób - w celu wydzielenia i nadania przez Wykonawcę u operatora wyznaczonego w dniu odbioru przesyłek od Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**Ad 3.1)**

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wyłączenie przesyłek z zakresu przedmiotu zamówienia i niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Ad 3.2)

Zamawiający dopuszcza możliwość sporządzenia odrębnego wykazu przesyłek wymagających nadania u operatora wyznaczonego

PYTANIE NR 4:

Czy Zamawiający przewiduje w ramach przedmiotu zamówienia doręczanie przesyłek również trybie Kodeksu postępowania cywilnego, Kodeksu postępowania karnego lub Prawa o postępowaniu przed sądami administracyjnymi?

Jeżeli tak to czy Zamawiający może wskazać szacunkowe wolumeny przesyłek, które mają być nadawane z zachowaniem zasad wynikających z Kodeksu postępowania cywilnego lub Prawa o postępowaniu przed sądami administracyjnymi, tj. jaka ilość przesyłek, według szacunków Zamawiającego, będzie nadawana w trybie przepisów KPC, KPK lub PPSA w stosunku do całości zamówienia?

Czy Zamawiający może wskazać również szacunkowy wolumen przesyłek nadawanych w trybie z procedury Kodeks postępowania administracyjnego (KPA) i Ordynacji podatkowej?

Jeżeli Zamawiający przewiduje konieczność nadania części przesyłek u operatora wyznaczonego, czy Zamawiający może wskazać szacunkowe wolumeny przesyłek, które mają być nadawane w ten sposób?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający informuje, że w ramach przedmiotu zamówienia przewiduje możliwość doręczania przesyłek w trybie ustawy Kodeks Postępowania Cywilnego.

Ilość przesyłek nadawanych w trybie ustawy Kodeks Postępowania Cywilnego – ok. 600 szt.

Ilość przesyłek nadawanych w trybie ustawy Kodeks Postępowania Administracyjnego – ok. 200 szt.

Ilość przesyłek wymagających nadania u operatora wyznaczonego - ok. 800 szt.

PYTANIE NR 5:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość by na kopercie oprócz danych wskazanych przez Zamawiającego znajdowały się informacje o opłacie za usługę pocztową związane ze świadczeniem części zamówienia przez podwykonawców, ewentualnie inne informacje związane z obiegiem przesyłek pocztowych?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość aby na kopercie, oprócz danych wskazanych przez Zamawiającego, znajdowały się informacje o opłacie za usługę pocztową związane ze świadczeniem części zamówienia przez podwykonawców, ewentualnie inne informacje związane z obiegiem przesyłek pocztowych, pod warunkiem, że ww. informacje nie będą naruszać innych wymagań określonych w SIWZ, nie będą zakrywać nadruku adresu firmowego Zamawiającego. Zamawiający nie dopuszcza umieszczania informacji, które prowadziłyby/stanowiłyby reklamę Wykonawcy/Podwykonawcy.

PYTANIE NR 6:

Zgodnie z zapisem rozdziału V pkt 2 Ad 1 a) SIWZ, Zamawiający wymaga, aby Wykonawca legitymował się i zezwoleniem na wykonywanie działalności pocztowej. Tymczasem, w zapisie rozdziału VI pkt 1 tiret drugie SIWZ, Zamawiający wskazuje, iż wymaga przedstawienia aktualnego zaświadczenia o wpisie do Rejestru operatorów pocztowych.

Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuszcza modyfikację zapisu rozdziału V pkt 2 Ad 1 a), który wskazuje na konieczność posiadania zezwolenia na wykonywanie działalności pocztowej przez Wykonawcę, w taki sposób aby nadać mu następujące brzmienie i usunąć wewnętrzną sprzeczność istniejącą w SIWZ:

Rozdział V pkt 2 Ad 1 a)

„Wykonawca spełni warunek posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności jeśli posiada aktualny wpis do rejestru operatorów pocztowych prowadzonego przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej zgodnie z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 23 listopada 2012 Prawo pocztowe (Dz. U. 2012, poz. 1529)”.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający modyfikuje treść SIWZ, tj.:

- pkt V ppkt 2 ad 1a) SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca spełni warunek posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności, jeśli posiada aktualny wpis do rejestru operatorów pocztowych, prowadzonego przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej.”

PYTANIE NR 7:

Zamawiający wskazał w § 5 ust. 1 pkt 6 Załącznika nr 5 do SIWZ, iż należności wynikające z faktur Zamawiający regulować będzie przelewem na konto wskazane na fakturze w terminie 21 dni od daty jej dostarczenia Zamawiającemu.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji powyższego zapisu SIWZ tak, by skrócić termin płatności wynagrodzenia należnego wybranemu wykonawcy z 21 do 14 dni od daty jej dostarczenia Zamawiającemu?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający modyfikuje treść SIWZ, tj.:

§ 5 ust. 1 pkt 6) umowy – załącznik nr 5 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

„6) należności wynikające z faktur Zamawiający regulować będzie przelewem na konto wskazane na fakturze w terminie 14 dni od daty jej dostarczenia Zamawiającemu.”

PYTANIE NR 8:

Zamawiający wskazuje w rozdziale I Załącznika nr 1 do SIWZ oraz § 2 ust. 9 Załącznika nr 5 do SIWZ, że Wykonawca musi dysponować na czas realizacji umowy co najmniej jednym punktem odbioru awizowanych, nieodebranych przesyłek, w miejscowościach będących siedzibą gminy: Suchy Dąb, Trąbki Wielkie, Cedry Wielkie, Przywidz, Kolbudy, Pszczółki, Pruszcz Gdański oraz miście Pruszcz Gdański, a na terenie Miasta Gdańska, w jego dzielnicach – minimum dwadzieścia punktów odbioru przesyłek awizowanych.

Czy w związku z powyższym Zamawiający przewiduje możliwość zmiany SIWZ i Załączników, poprzez usunięcie z powyższych zapisów rozdziału I Załącznika nr 1 do SIWZ oraz § 2 ust. 9 Załącznika nr 5 do SIWZ, jako dyskryminujących operatorów pocztowych niebędących operatorem wyznaczonym?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie powyższych zapisów, natomiast dokonuje zmiany SIWZ w następującym zakresie:

Zamawiający modyfikuje treść SIWZ, tj.:

§ 2 ust. 9 umowy – załącznik nr 5 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

„9. Wykonawca oświadcza, że w okresie obowiązywania niniejszej umowy będzie dysponował co najmniej jednym punktem odbioru awizowanych, nieodebranych przesyłek, w miejscowościach będących siedzibą gminy: Suchy Dąb, Trąbki Wielkie, Cedry Wielkie, Przywidz, Kolbudy, Pszczółki, Pruszcz Gdański oraz miście Pruszcz Gdański, a na terenie Miasta Gdańska, w jego dzielnicach - minimum dwadzieścia punktów odbioru przesyłek awizowanych.”

PYTANIE NR 9:

Zamawiający wskazał w rozdziale XVII pkt 1 – 2 SIWZ, iż:

1. Zakres przedmiotowy umowy o podwykonawstwo musi się mieścić (i nie może go przekraczać) w zakresie wskazanym w pkt VI oferty wykonawcy.
2. Termin zapłaty wynagrodzenia podwykonawcy lub dalszemu podwykonawcy przewidziany w umowie o podwykonawstwo nie może być dłuższy niż 30 dni od dnia doręczenia wykonawcy,

podwykonawcy lub dalszemu podwykonawcy faktury lub rachunku, potwierdzających wykonanie zleconej podwykonawcy lub dalszemu podwykonawcy usługi.

W związku z powyższym, czy Zamawiający dopuszcza możliwość usunięcia zapisów pkt 1-2 Rozdziału XVII SIWZ?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza możliwości usunięcia zapisów pkt XVII SIWZ oraz § 12 umowy – załącznik nr 5 do SIWZ.

Art. 143b ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych - „Termin zapłaty wynagrodzenia podwykonawcy lub dalszemu podwykonawcy przewidziany w umowie o podwykonawstwo nie może być dłuższy niż 30 dni od dnia doręczenia wykonawcy, podwykonawcy lub dalszemu podwykonawcy faktury lub rachunku, potwierdzających wykonanie zleconej podwykonawcy lub dalszemu podwykonawcy dostawy, usługi lub roboty budowlanej.” - jest przepisem prawa powszechnie obowiązującego i nie można go wyłączyć poprzez stosunek cywilno-prawny.

PYTANIE NR 10:

Zamawiający podnosi w zapisie rozdziału VII Załącznika nr 1 do SIWZ, iż Wykonawca zobowiązany jest do przesłania przesyłek do adresata najpóźniej w dniu następnym, po dniu odebrania ich od Zamawiającego.

W ocenie Wykonawcy wskazane wyrażenie należy rozumieć jako nadanie przesyłek do adresata, a nie ich doręczenie. W przeciwnym wypadku, zapis ten oznaczałby, iż Zamawiający przewiduje, że Wykonawca wszystkie przesyłki będzie doręczał adresatom najpóźniej następnego dnia po ich odbiorze.

W świetle powyższych, prosimy o jednoznaczne i wyczerpujące zdefiniowanie tej kwestii.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający modyfikuje treść SIWZ, tj.:

1) pkt VII załącznika nr 1 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

„VII. Wykonawca zobowiązany jest do nadania przesyłek do adresata najpóźniej w dniu następnym, po dniu odebrania ich od Zamawiającego.”,

2) § 2 ust. 6 umowy – załącznik nr 5 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

„ 6. Wykonawca zobowiązany jest do nadania przesyłek do adresata najpóźniej w dniu następnym, po dniu odebrania ich od Zamawiającego.”

PYTANIE NR 11:

Zgodnie z rozdziałem IX pkt. 3 Załącznika nr 1 do SIWZ, Zamawiający zastrzega sobie możliwość korzystania maszyny do frankowania przesyłek.

W związku z tym:

- Czy w ogóle istnieje możliwość alternatywnego świadczenia usług pocztowych będących przedmiotem zamówienia bez konieczności użycia maszyny do frankowania w ogóle?
- Jaki termin na uruchomienie frankownicy przewiduje Zamawiający? Wskazać należy, że mając na uwadze doświadczenie Wykonawcy w tym zakresie termin ten realnie nie może być krótszy niż 14 dni.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający informuje, że rezygnuje z używania maszyny do frankowania i w związku z tym usuwa z SIWZ zapisy dotyczące jej używania.

Zamawiający modyfikuje treść SIWZ, tj.:

- 1) z opisu przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1 do SIWZ usuwa się ppkt 3) w pkt IX ,
- 2) umowa – załącznik nr 5 do SIWZ:
 - a) w § 1 usuwa się ust. 2, 3, 4,
 - b) § 5 otrzymuje brzmienie:

„ § 5

1. Strony ustalają następujące zasady rozliczania i regulowania należności za przesyłki pocztowe:

- 1) za okres rozliczeniowy przyjmuje się miesiąc kalendarzowy,
- 2) podstawą rozliczeń finansowych jest ustalona, na podstawie załącznika nr 1 do niniejszej umowy, suma opłat za nadane przesyłki pocztowe, stwierdzona na podstawie dokumentów nadawczych oraz przesyłki zwracane do Zamawiającego, po wyczerpaniu możliwości doręczenia,
- 3) faktury z tytułu należności wynikających z realizacji niniejszej umowy, wystawione będą w terminie 7 dni od zakończenia okresu rozliczeniowego,
- 4) należności wynikające z faktur Zamawiający regulować będzie przelewem na konto wskazane na fakturze w terminie 14 dni od daty jej dostarczenia Zamawiającemu.

2. Za dzień zapłaty strony uznają dzień wpływu środków pieniężnych na konto Wykonawcy.”

WYKONAWCA Nr 2:

PYTANIE NR 1:

Czy Zamawiający dopuszcza dzielenie przesyłek na miejscowe i zamiejscowe, dodatkowe ich oznaczenie w procesie przygotowania przesyłek do wysyłki oraz doprecyzowanie formularza oferty o dodatkowe przedziały wagowe?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza dzielenia przesyłek na miejscowe i zamiejscowe oraz na zmianę opisu przedmiotu zamówienia o dodatkowe przedziały wagowe.

PYTANIE NR 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby wprowadzić do umowy zapisy odnośnie podatku VAT oraz zobowiązanie Zamawiającego do uiszczania opłat za usługi według obowiązującej stawki?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zmian w umowie w tym zakresie.

PYTANIE NR 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin płatności faktury VAT wyniósł 21 dni od daty jej wystawienia przez Wykonawcę?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zmian w terminie płatności faktury VAT.

PYTANIE NR 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w § 2 ust. 8 brzmiał następująco:

„8. W przypadku nieobecności adresata, przedstawiciel Wykonawcy będzie postępował zgodnie z przepisami ustawy z dnia 14.06.1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego – odnoszącymi się do doręczeń dla przesyłek nadanych w trybie KPA?”

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę treści § 2 ust. 8 umowy – załącznik nr 5 do SIWZ.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść SIWZ, tj.:

§ 2 ust. 8 umowy – załącznik nr 5 do SIWZ, otrzymuje brzmienie:

„8. W przypadku nieobecności adresata, przedstawiciel Wykonawcy będzie postępował zgodnie z przepisami ustawy z dnia 14.06.1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego – odnoszącymi się do doręczeń dla przesyłek nadanych w trybie KPA.”

PYTANIE NR 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do § 5 zapisów regulujących kwestię należnych Wykonawcy odsetek z tytułu opóźnień w zapłacie należności?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zmian dot. ww. kwestii, ponieważ regulują to przepisy prawa powszechnie obowiązującego.

PYTANIE NR 6:

W odniesieniu do zapisów § 9 ust. 3, czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych z 20% na 10%?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na obniżenie kar umownych.

PYTANIE NR 7:

Czy Zamawiający przewiduje możliwość zmiany cen w stosunku do treści oferty w przypadku zatwierdzenia nowego cennika na powszechne usługi pocztowe przez Prezesa UKE?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę cen zapisanych w treści oferty Wykonawcy.

PYTANIE NR 8:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania/uzupełnienia zapisów postanowień istotnych warunków umowy, np.: wprowadzenie załączników do umowy, etc.?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wprowadzania nowych załączników do umowy.

Zamawiający jednocześnie informuje, że wszelkie uzgodnienia, dotyczące technicznych warunków nadawania przesyłek, zostaną ustalone z Wykonawcą, z którym zostanie zawarta umowa.

BEHKTOR
POWIATOWEGO URZĘDU PRACY
Roland Budnik

nd Jey